
PD Rekonstrukce technologie bazénu v areálu koupaliště

V

DODATEK C.l

KE SMLOUVĚ O DÍLO
e......TmiM.IJM.Mf

'

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany

Objednatel:

název:

sídlo:

Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31, 676 02 Moravské Budějovice

00289931

CZ00289931

sta

vedoucí OSRI

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zástupce ve věcech smluvních:

zástupce ve věcech technických:

telefon, fax, e-mail:

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel

název:

sídlo:

zapsaný v obchodním rejstříku:

STABO MB s.r.o.

Dopravní 1693, 676 02 Moravské Budějovice

vedený u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 39936

26245906

CZ26245903

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zástupce ve věcech smluvních:

telefon, fax, e-mail:

zástupce ve věcech technických:

telefon, fax, e-mail:

(dále jen Zhotovitel)

2. Změna smluvních podmínek

PD - Rekonstrukce technologie bazénu v areálu koupaliště

2.1. Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1 z odůvodněného zdržení předání projektové

dokumentace ve stupni Dokumentace pro provádění stavby (DPSP). Zdržení je zaviněno

nedořešením typu ohřevu bazénové vody. Po provedení analýzy stávajícího fototermického

systému, byl vyhodnocen jako zcela neefektivní a v nevyhovujícím technickém stavu. Z toho

důvodu není vhodné rozšíření stávajícího. Původní požadavek zadávací dokumentace byl:

rozšíření stávajícího ohřevu bazénové vody solárními panely na střechách budov. Nově bude

ohřev bazénové vody řešen systémem, který vybere objednatel na základě nabízených variant

ohřevu.



PD Rekonstrukce technologie bazénu v areálu koupaliště

2.2. V návaznosti na výše uvedené dochází ke změně termínů plnění tímto způsobem:

Článek 3. Termín plnění, odstavec 3.1

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění.

dnem podpisu smlouvy

15.12.2018

31.01.2019

Zahájení realizace díla je od:

Požadované dokončení prací DSP nejpozději do:

Požadované dokončení prací PDPS nejpozději do:

se ruší a nahrazuje novým zněním:

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění.

dnem podpisu smlouvy

15.12.2018

31.03.2019

Zahájení realizace díla je od:

Požadované dokončení prací DSP nejpozději do:

Požadované dokončení prací PDPS nejpozději do:

2.3. Ostatní ujednání nedotčené Dodatkem č.l zůstávají v platnosti a v původním znění.

3. Ostatní ujednání

3.1 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. objednatele PS0N/OSRI/327/2018 uzavřené

dne 18. 9. 2018.

3.2 Dodatek č. 1 je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž 2 výtisky obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

3.3 Tento Dodatek č.l nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním

systému veřejné správy - Registru smluv.

3.4 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 včetně podpisů

v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3.5 Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

3.6 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a

na důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. Současně prohlašují, že tento dodatek

nebyl sjednán v tísni ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.

3.7 Tento Dodatek č.l byl schválen usnesením Rady města Moravské Budějovice RM-6/2019/19,

dne 21.01.2019.

30. 01. 2019
. 1(1V Mor. Budějovicích, dne:

Za Zhotovitele

V Mor. Budějovicích, dne:

Za

Ing. Vlbstimil Bařinka, starosta


